
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 124/2023 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como 

no Regimento Interno, e, notadamente no que dispõe o Art. 4º da Lei Municipal 

nº 1.286/2022.  

 RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR Lailton Neres de Oliveira, inscrito no RG nº 7.760.007 

SDS/PE e no CPF nº 073.363.054-58, residente e domiciliado neste município, 

para o cargo de provimento em comissão Chefe de Gabinete, símbolo CC-5, 

para desempenhar as funções inerentes ao cargo. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

 

Bonito/PE, em 01 de dezembro de 2023. 

 

 

 

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 

 

 

 


		2023-12-01T11:50:35-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




